
 

 

 

Broj: 01-GV-02-978-1/24 

Sarajevo, 23.07.2024. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 42. sjednici održanoj 

dana 23.07.2024. godine, u povodu razmatranja  Prijedloga Odluke o davanju saglasnosti 

gradonačelnici Grada Sarajeva za finansijsku podršku djelovanju FK „Sarajevo“, FK 

„Željezničar“ i SFK 2000 Sarajevo, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

Potrebno je da se u budžetu Grada Sarajeva za 2025. godinu planiraju sredstva u iznosu od 

30.000,00 KM za SFK 2000 Sarajevo, sa ciljem da se obezbijedi jednak iznos za podršku ovom 

klubu, kao što je već izdvojen za klubove FK „Sarajevo“ i FK „Željezničar“. 

 

 

 

 

                                                 PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  

 

                                                                          Jasmin Ademović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Gradonačelnici, 

- evidenciji, 

- a/a. 

https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/prijedlog-odluke-o-davanju-saglasnosti-gradonacelnici-grada-sarajeva-za-finansijsku-podrsku-djelovanju-fk-sarajevo-fk-zeljeznicar-i-sfk-2000-sarajevo/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/prijedlog-odluke-o-davanju-saglasnosti-gradonacelnici-grada-sarajeva-za-finansijsku-podrsku-djelovanju-fk-sarajevo-fk-zeljeznicar-i-sfk-2000-sarajevo/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/prijedlog-odluke-o-davanju-saglasnosti-gradonacelnici-grada-sarajeva-za-finansijsku-podrsku-djelovanju-fk-sarajevo-fk-zeljeznicar-i-sfk-2000-sarajevo/

